ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
ПРИКАЗ

11.11.2013                                                                                              № 1051

В рамках реализации п. 2.6 подпрограммы «Одаренные дети» долгосрочной областной целевой программы «Дети Смоленщины» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 28.09.2010 года № 582, на основании Положения о X Всероссийской акции « Спорт - альтернатива пагубным привычкам», утвержденного 02 сентября 2013 года ФГБОУДОД «Федеральная детско-юношеская спортивная школа», и с целью формирования у детей и подростков приоритетов здорового образа жизни,
п р и к а з ы в а ю:

1. СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (М.И. Малахов) провести региональный конкурс творческих работ в рамках X Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам» (далее – Конкурс) с 11 ноября по 13 декабря 2013 года.
2. Утвердить Положение о Конкурсе (приложение № 1).
3. Утвердить смету расходов (приложение № 2).
4. Утвердить состав членов Конкурсной комиссии (приложение № 3).
5. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить участие муниципальных образовательных учреждений в Конкурсе.
6. Начальнику отдела бухгалтерского учёта, отчётности и контрольно-ревизионной работы – главному бухгалтеру Т.Г. Суворовой оплатить расходы согласно смете (приложение № 2).
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи (далее - Департамент) Степанкину Э.Н.
Начальник Департамента                                                          Л.Б. Иваниченко
Приложение № 3 к приказу

Департамента Смоленской области
по образованию, науке и делам молодёжи
от 11.11.2013 г. № 1051
Состав членов Конкурсной комиссии
регионального конкурса творческих работ в рамках

X Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»

1) Глухарева И. А. – инструктор-методист отдела физкультуры и спорта СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»;
2) Листратенкова Е.П. – заведующий отделом туризма и ориентирования СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»;
3) Малахов М.И. – директор СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (Председатель конкурсной комиссии);
4) Никитина Л.А. – заместитель директора СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»;
5) Степанкина Э.Н.  – главный специалист отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи.
О проведении регионального конкурса творческих работ в рамках X Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»